[image: image1]

中共福州职业技术学院委员会党校

关于举办2022年第二期发展对象
培训班的通知

各党总支、直属党支部：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神，加强基层党组织工作，更好地做好发展党员工作，提高发展对象的理论素养和思想觉悟，决定举办2022年第二期发展对象培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训主题

高举中国特色社会主义伟大旗帜，坚持党的领导，坚持以马克思主义中国化时代化最新成果为指导，深刻领悟“两个确立”的决定性意义，进一步增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，做马克思主义理论的坚定信仰者、积极传播者、模范践行者，争做堪当民族复兴重任的时代新人，在全面建设社会主义现代化国家新征程中勇当开路先锋、争当事业闯将，在实现中华民族伟大复兴的时代洪流中踔厉奋发、勇毅前进，以更加昂扬的姿态学习宣传贯彻党的二十大精神。
二、参训对象

党支部已研究确定为发展对象，并经校党委备案的教职工、学生。

三、培训方式与教学安排

（一）培训方式

采取线上方式组织培训。培训依托国家教育行政学院大学生网络党校学习平台（www.uucps.edu.cn）进行。参训对象在大学生网络党校进行实名注册，登录后使用统一发放的学习卡参加学习，也可下载移动客户端（学习公社APP）随时登录学习。（学习卡卡号在各基层党组织报名确认后下发）

（二）教学安排

发展对象培训总课时为30学时。培训设置党的二十大精神学习、政治理论教育、党史教育、党章党规党纪、发展对象的确定和考察、理想信念教育和榜样示范等内容的必修课程。完成不少于24个学时。
设置道德修养与法律基础、学习方法与科研能力、职业规划与就业指导、人际交往与沟通艺术和心理健康与压力管理等选修课程。完成不少于5个学时。

参训对象在完成网络培训课程学时考核要求后参加在线考试，考试内容包括培训课程所学内容及党的基本知识，题型为单选、多选、判断。共1个学时。

四、培训时间

2022年11月14日至2022年11月18日。

五、组织管理

1.党校在学校党委领导下负责全校教职工和学生发展对象的培训工作。

2.各基层党组织要根据学校工作方案，结合实际，指定一名具体负责同志担任组织培训工作，负责对所属参训对象的指导、线上讨论、督导等工作。培训报名表（见附件）纸质版于2022年11月13日前上报党校，电子版发邮箱fzydqc@126.com。
3.党校适时将各单位培训工作情况在网站上予以公示。
六、考核与结业
1.考核学分总共100分，统一线上考试。参训对象考核分数须达到90分以上方为合格，由党校颁发结业证书。
2.每位参训对象必须提交一份不少于1000字的培训总结，交由所在党组织存档。

3.考核结束后各党组织将成绩合格学员汇总表报党校存档。

附件：2022年第二期发展对象培训班报名表

（此页无正文）

                  中共福州职业技术学院委员会党校

                          2022年11月4日

附件

2022年第二期发展对象培训班报名表

	党总支、直属党支部名称(盖章)：                         党总支、直属党支部负责人签名（盖章）：
培训负责人 ：                                          联系电话：                                         填报时间：2022.11.XX

	序号
	姓名
	出生年月
	性别
	民族
	籍贯
	毕业院校(学生填写年级专业、标注五年专)
	学历
	现任职务
	申请入党时间
	被确定为入党积极分子时间
	确定为发展对象支部大会通过时间
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	注：此表于2022年11月13日之前上报党校

 福州职业技术学院党委组织部                 2022年11月4日印发
榕职院党校〔2022〕4号

PAGE